平成３０年１月 9日

会員各位

津久見市介護支援専門員協会

会長 川元 竜次

   （公印省略）

平成２９年度津久見市介護支援専門員協会研修会の

開催について（ご案内）

寒い日が続いていますが、皆さま方におかれましては、お元気にお過ごしでし

ょうか。日頃より本会の運営と活動につきまして、あたたかいご理解とご協力を

いただき大変ありがとうございます。

 さて、標記研修会を下記のとおり開催いたします。お忙しい時期とは存じます

が、ご参加下さいますようお願いいたします。

記

１．日 時 平成３０年２月 17日（土） １３時３０分～１５時３０分

２．場 所 市民ふれあい交流センター 大会議室

３．研修会 内容：「成年後見制度の活用について」（仮）

講師：おおいた成年後見権利擁護支援センター Ｂａｔｏｎ

センター長 吉田明美 氏

 ４．参加費 津久見市介護支援専門員協会会員：無料

※津久見市外の参加者で県会員の方は無料です。

       非会員：５００円

※修了証を発行いたしますので、お手数ですが出欠について２月２日（金）

までにお知らせ下さい。

（連絡先）

津久見市地域包括支援センター社協

電 話 ０９７２－８２－４１２４（担当 軸丸）

ＦＡＸ ０９７２－８２－５００３

平成２９年度津久見市介護支援専門員協会研修会参加申込書

※ ２月２日（金）までに返信願います。

送信先：津久見市介護支援専門員協会研修担当 軸丸（哲）

FAX：0972-82-5003

事業所名（                  ）

 参加者氏名 区分

１  会員 ・ 非会員

２  会員 ・ 非会員

３  会員 ・ 非会員

４  会員 ・ 非会員

５  会員 ・ 非会員

６  会員 ・ 非会員

７  会員 ・ 非会員

備考

※質問など事前にありましたらご記入ください。